Источник:
https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_общего_собрания_участников_хозяйственного_общества_об_утверждении_разделительного_баланса

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол общего собрания участников хозяйственного общества об
утверждении разделительного баланса

ПРОТОКОЛ

_________ N _________

Место составления

Общего собрания участников Общества

с ограниченной ответственностью

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. ____________________

2. _____________________

3. _____________________

На Собрании присутствуют участники, обладающие в совокупности 100% голосов и Собрание
правомочно принимать решения по всем вопросам деятельности ООО "_____________________" (далее
по тексту - Общество).

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса об утверждении разделительного баланса Общества.

Итоги голосования по повестке дня:

"За" - единогласно;

"Против" - нет;

https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_общего_собрания_участников_хозяйственного_общества_об_утверждении_разделительного_баланса

"Воздержались" - нет.

СЛУШАЛИ:

1. ______________________, которая предложила передать часть имущества, прав и обязанностей
Общества создаваемому в процессе реорганизации Общества Частному предприятию "______________
Плюс". Внесла на рассмотрение разделительный баланс Общества, предложила обсудить его, а в случае
согласия - утвердить решением Общего собрания участников.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить разделительный баланс Общества с ограниченной ответственностью "______________".

Итоги голосования:

"За" - единогласно;

"Против" - нет;

"Воздержались" - нет.

Решение принято единогласно.

Подписи участников:

_____________________;

_____________________;

_____________________.